Kilpailu 17.11.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, pikkumini 1, kello 10:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 3, ia51s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 76 jackru Pertta Tarja Tynila LAKKE 45,90 3,33 -5,10
73 bichav  Tsunami Kaija Mannisto LAKKE
77 bichav  Frodo Kaija Mannistd LAKKE
74 kaavil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK

A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 3, ia 51s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 83 kaapin Duca Sisko Harmaala K-PKK 47,45 3,22 -3,55
82 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK
87 kleinm  Qven Kaija Mannisto LAKKE
78 cavspa Helmi Heidi Slégs LAGU
86 kaavil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK

A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 1, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 91 shelam Jippo Anne Autio K-PKK 27,83 550 -23,17

RV
5

RV

RV

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 101 auspai  Minni Jouni Tiala K-PKK 39,11 391 -11,89
2 103 viiria Hedvig Veronica Langnabba JKF 43,28 3,54 -7,72
3 99 borcol Noma Jari Johansson K-PKK 25,81 593 -25,19
98 auspai  Auri Sanna Korpijarvi K-PKK
100 auspai Vimma lida-Maria Huhta KAS
104 borcol  Hupi Viola Kohonen K-PKK

A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 116 auskel Retu Jatta Simonen KALAJ 28,98 528 -22,02
2 119 pitcol Tarmo Riikka Hautala SIEVI 39,74 3,85 -11,26
3 120 borcol Ize Sofia Stens BTW Agility 44,85 3,41 -6,15
37 belpag Salli Sannamari Lehto K-PKK
114 whippe Snake Kati Rasku K-PKK
118 borcol  Jekku Eija Karjalainen K-PKK

B agilityrata, pikkumini 1, kello 11:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 4, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 76 jackru Pertta Tarja Tynila LAKKE 42,09 3,59 -8,91
2 75 jackru Wilma Anu Puustinen JSKK 46,00 3,28 -5,00
73 bichav  Tsunami Kaija Mannisto LAKKE
77 bichav  Frodo Kaija Mannisto LAKKE
74 kaavil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK

B agilityrata, mini 1, kello 11:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 80 engkte Osku Hannele Ala-Hillila K-PKK 38,10 3,96 -12,90
2 82 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK 43,13 3,50 -7,87
3 87 kleinm  Qven Kaija Mannisto LAKKE 50,36 3,00 -0,64
4 85 shelam Rii Johanna Tammisto BTW Agility 51,65 2,92 0,65
5 83 kaapin Duca Sisko Harmaala K-PKK 57,55 2,62 6,55
81 kaavil Tito Isabella Bjork K-PKK
78 cavspa Helmi Heidi Slégs LAGU
86 kaavil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK
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Kilpailu 17.11.2024, paikka KiltAreena

B agilityrata, medi 1, kello 11:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 3, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 91 shelam Jippo
2 88 beagle Halla
3 89 lagrom Mymmeli

Ohjaaja

Anne Autio
Henriikka Merildinen
Saana Polttokallio

Seura Aika Nopeus AV RV
K-PKK 27,01 559 -23,99 0
K-PKK 42,42 3,56 -8,58 0
LAKKE 39,23 3,85 -11,77 5

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia 51 s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 104 borcol Hupi
2 99 borcol Noma
3 98 auspai  Awuri
100 auspai Vimma
101 auspai  Minni
103 viiria Hedvig

Ohjaaja

Viola Kohonen

Jari Johansson
Sanna Korpijarvi
lida-Maria Huhta
Jouni Tiala

Veronica Langnabba

Seura Aika Nopeus AV RV
K-PKK 25,77 5,86 -25,23 0
K-PKK 29,66 509 -21,34 10
K-PKK 39,06 3,87 -11,94 10
KAS

K-PKK

JKF

B agilityrata, maksi 1, kello 11:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia 51s,ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 114 whippe Snake
2 119 pitcol Tarmo
3 37 belpag Salli
4 120 borcol Ize
5 116 auskel Retu
118 borcol  Jekku

Ohjaaja

Kati Rasku
Riikka Hautala
Sannamari Lehto
Sofia Stens

Jatta Simonen
Eija Karjalainen

Seura Aika Nopeus AV RV
K-PKK 33,71 448 -17,29 0
SIEVI 40,01 3,77 -10,99 0
K-PKK 27,85 5,42 -23,15 5
BTW Agility 33,40 452 -17,60 5
KALAJ 29,05 5,20 -21,95 10
K-PKK

C hyppyrata, pikkumini 1, kello 12:30, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 3,ia41s,ea 62 s,v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 73 bichav  Tsunami
75 jackru  Wilma
77 bichav  Frodo
74 kaavil Nuppu

Ohjaaja

Kaija Mannist6
Anu Puustinen
Kaija Mannist6
Tuuli Mikkonen

Seura Aika Nopeus AV RV
LAKKE 49,56 2,74 8,56 )
JSKK

LAKKE

K-PKK

C hyppyrata, mini 1, kello 12:30, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 7, ia41s,ea 62 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 80 engkte Osku
2 84 engkte Aksu
3 83 kaapin Duca
4 81 kaavil Tito
) 79 kaapin  Helmi
85 shelam Rii
87 kleinm  Qven
86 kaavil Lissu

Ohjaaja

Hannele Ala-Hillila
Anja Koskela
Sisko Harmaala
Isabella Bjérk

Mira Mettala
Johanna Tammisto
Kaija Mannisto
Tuuli Mikkonen

Seura Aika Nopeus AV RV
K-PKK 33,92 4,01 -7,08 0
K-PKK 35,13 3,87 -5,87 0
K-PKK 35,58 3,82 -5,42 0
K-PKK 38,67 3,52 -2,33 0
KAUKO 37,60 3,62 -3,40 )
BTW Agility

LAKKE

K-PKK

C hyppyrata, medi 1, kello 12:30, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia41s,ea 62 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 90 kesvil Voitto
2 92 skette Eino
3 88 beagle Halla
4 89 lagrom  Mymmeli
) 94 amekar Maikki
93 whippe Pixi
95 isllam Murre

Ohjaaja

Sofia Ketko

Milka Kahtava
Henriikka Merildinen
Saana Polttokallio
Hanna Makela

Kati Rasku

Heidi Slégs

Seura Aika Nopeus AV RV
LAGU 24,42 567 -16,58 0
KALAJ 26,08 521 -14,92 0
K-PKK 35,78 3,80 -5,22 0
LAKKE 27,11 5,02  -13,89 5
LAKKE 30,55 4,45 -10,45 5
K-PKK

LAGU

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:30, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 10, ia 41 s,ea 62 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 100 auspai Vimma
2 96 borcol Viima
3 105 borcol Gaia
4 110 Trico

Ohjaaja
lida-Maria Huhta
Jenniina Nikunlassi

Monica Witting-Kangasniemi

Sofia Nygard

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura Aika Nopeus AV RV
KAS 23,71 5,74 -17,29 0
LAKKE 26,42 5,15 -14,58 5
K-PKK 29,71 458 -11,29 )
JKF 33,63 4,04 -7,37 5
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Kilpailu 17.11.2024, paikka KiltAreena

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:30, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 10, ia 41 s,ea 62 s, v 3,3 m/s

Sija
5

Nro
103

97
101
102
107
115
106

Rotu

viiria

slapko
auspai
pinser
auspai
borcol
borcol

Nimi
Hedvig
Kenzi
Minni
Myy
Mulan
Quila
Macy

Ohjaaja

Veronica Langnabba
Sofia Nygard

Jouni Tiala

Neea Vilponen

Julia Mattila

Nina Roos

Henna Salmela

AV
-4,22

Seura
JKF
JKF
K-PKK
KAUKO
LAKKE
JKF
K-PKK

Aika Nopeus
36,78 3,70

C hyppyrata, maksi 1, kello 12:30, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 7,ia 41 s,ea 62 s, v 3,3 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
109
118
111
117
108
113
119
112

Rotu
auspai
borcol
borcol
schape
auspai
borcol
pitcol
borcol

Nimi
Thyra
Jekku
Vilu
Elmo
Denzel
Grogi
Tarmo
Runo

Ohjaaja

Nanna Harju

Eija Karjalainen
Greta-Veera Peltoniemi
Erika Vuorinen

Linn Hellstrom

Jessica Pollari

Riikka Hautala

Marikki Valli

Seura Aika Nopeus AV
VAS 22,36 6,08 -18,64
K-PKK 24,51 555 -16,49
VAS 34,23 3,97 -6,77
BAC 53,77 2,53 12,77
BTW Agility

BTW Agility

SIEVI

SIEVI

D hyppyrata, mini 1, kello 13:45, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 5, ia 43 s, ea 65 s, v 3,3 m/s

Sija
1
2

Nro
85
79
80
83
84
78

Rotu
shelam
kaapin
engkte
kaapin
engkte
cavspa

Nimi
Rii
Helmi
Osku
Duca
Aksu
Helmi

Ohjaaja

Johanna Tammisto
Mira Mettala
Hannele Ala-Hillila
Sisko Harmaala
Anja Koskela

Heidi Slégs

AV
-17,78
-8,77

Seura
BTW Agility
KAUKO
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU

Aika Nopeus
25,22 5,59
34,23 4,12

D hyppyrata, medi 1, kello 13:45, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 6, ia 43 s, ea65s, v 3,3 m/s

Sija

a b~ WwN -

Nro
90
92
88
94
93
89
95

Rotu
kesvil
skette
beagle
amekar
whippe
lagrom
isllam

Nimi
Voitto
Eino
Halla
Maikki
Pixi
Mymmeli
Murre

Ohjaaja

Sofia Ketko

Milka Kahtava
Henriikka Merildinen
Hanna Makela

Kati Rasku

Saana Polttokallio
Heidi Slégs

Seura Aika Nopeus AV
LAGU 24,62 573 -18,38
KALAJ 26,78 5,27 -16,22
K-PKK 33,09 4,26 -9,91
LAKKE 27,97 5,04 -15,03
K-PKK 47,42 2,97 4,42
LAKKE

LAGU

RV
5

RV
0
10
15
10

RV

o

RV

10
10

D hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 13:45, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 9, ia 43 s, ea 65s, v 3,3 m/s

Sija

~N O O WN -

Nro
100
105
103
110
107

96
101
102
115
106

Rotu
auspai
borcol
viiria

auspai
borcol
auspai
pinser
borcol
borcol

Nimi
Vimma
Gaia
Hedvig
Trico
Mulan
Viima
Minni
Myy
Quila
Macy

Ohjaaja

lida-Maria Huhta
Monica Witting-Kangasniemi
Veronica Langnabba
Sofia Nygard

Julia Mattila
Jenniina Nikunlassi
Jouni Tiala

Neea Vilponen

Nina Roos

Henna Salmela

Seura Aika Nopeus AV
KAS 23,85 591 -19,15
K-PKK 24,89 5,66 -18,11
JKF 30,02 4,70 -12,98
JKF 31,26 451 -11,74
LAKKE 33,25 4,24 -9,75
LAKKE 30,27 466 -12,73
K-PKK 45,52 3,10 2,52
KAUKO

JKF

K-PKK

D hyppyrata, maksi 1, kello 13:45, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 7, ia 43 s,ea 65s, v 3,3 m/s

Sija
1
2

Nro
119
108
109

Rotu
pitcol
auspai
auspai

Nimi
Tarmo
Denzel
Thyra

Ohjaaja
Riikka Hautala
Linn Hellstrom
Nanna Harju

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura Aika Nopeus AV
SIEVI 32,21 438 -10,79
BTW Agility 37,21 3,79 -5,79
VAS
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Kilpailu 17.11.2024, paikka KiltAreena

D hyppyrata, maksi 1, kello 13:45, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 7, ia43 s,ea65s, v 3,3 m/s

Sija  Nro
111
113
117
118
112

Rotu
borcol
borcol
schape
borcol
borcol

Nimi
Vilu
Grogi
Elmo
Jekku
Runo

Ohjaaja

Greta-Veera Peltoniemi

Jessica Pollari

Erika Vuorinen

Eija Karjalainen
Marikki Valli

Seura
VAS
BTW Agility
BAC
K-PKK
SIEVI

Aika Nopeus

AV RV

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 14, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro
131
121
132
135
122
127

31
123
126
130
133
134
136
137
124
125

OOk WN -

Rotu
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
whippe
borcol
borcol
borcol

Nimi
Kilo
Sulka
Jake
Halla
Maya
Vimma
Muru
Ulla
Hupi
Pihka
Leni
Sinikka
Zombi
Glenda
Pitsi
Lumo

Ohjaaja

Sanna Harjunpaa
Katja Ojansivu
Jatta Simonen
Miia Kauppinen
Henna Salmela
Eva-Lotta Halonen
Pia-Kristiina Mietty
Johanna Wallstrém
Viola Kohonen
Tommy Kauppinen
Maarit Niemistd
Katarina Virkkala
Kati Rasku
Arianna Gebbia
Saila Makikangas
Peter Sippola

Seura
K-PKK
LAGU
KALAJ
K-PKK
K-PKK
SBCAK
VAS
K-PKK
K-PKK
K-PKK
VAS
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU

Aika Nopeus
30,54 5,96
32,36 5,62
35,69 5,10
37,49 4,85
31,98 5,69
34,51 5,27

AV RV
-15,46
-13,64
-10,31

-8,51
-14,02
-11,49

01 O O O O

C hyppyrata, maksi 3, kello 15:00, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 16, ia46 s, ea69 s, v4,0 m/s

Sija  Nro
154
156
139
152
143
149
138
141
142
145
147
148
150
153
155
157
140
144
146

~N O O WN -

Rotu
auskel
valpai
auskel
auspai
valpai
auskel
borcol
borcol
pitcol
labnou
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
silnou
lyhcol
borcol
borcol

Nimi
SPREY
Weston
Papu
Peetu
Wilson
Ruuti
Winnie
Kelmi
Niki
Hubi
Kaamos
DON
Zebb
Miina
TeX
Taika
Donitsi
X

Hyde

Ohjaaja

Johanna Utriainen
Henna Hautakoski
Merja Nokua

Eija Rytivaara
Henna Hautakoski
Outi Niemi-Nikkola
Jessica Pollari
Jonna Tuorila
Helena Bjorklund
Ella Leppala

Arja Paloniemi
Lotta Lindberg
Anders Stens
Michaela Grénlund
Heli Oinonen

Juha Junkala
Jessica Slotte
Johannna Kronqvist
Anders Kronqvist

Seura
K-PKK
SIEVI
LAKKE
K-PKK
SIEVI
LAGU
BTW Agility
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAKKE
K-PKK
BTW Agility
K-PKK
JAT
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus
39,07 4,66
40,84 4,46
31,65 5,75
45,10 4,04
45,78 3,98
38,80 4,69
41,62 4,37

AV RV
-6,93
-5,16

-14,35
-0,90
-0,22
-7,20
-4,38

o O oot ©O O

-

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:05, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 13, ia 58 s, ea 87 s, v 3,8 m/s

Nro

26
131
122
121
134
135
132
136

@
E-

O ~NO O WN -

Rotu
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
whippe

Nimi
Glenda
Kilo
Maya
Sulka
Sinikka
Halla
Jake
Zombi

Ohjaaja

Arianna Gebbia
Sanna Harjunpaa
Henna Salmela
Katja Ojansivu
Katarina Virkkala
Miia Kauppinen
Jatta Simonen
Kati Rasku

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura

K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU

K-PKK
K-PKK
KALAJ
K-PKK

Aika Nopeus
36,53 6,02
36,55 6,02
38,01 5,79
38,16 5,77
41,52 5,30
45,28 4,86
46,14 4,77
42,24 5,21

AV
-21,47
-21,45
-19,99
-19,84
-16,48
-12,72
-11,86
-15,76

A
<

O 01O O O O o o

—_

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-15,46
-13,64
-10,31

-8,51
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-6,93
-5,16

5

5

5

10

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
-21,47
-21,45
-19,99
-19,84
-16,48
-12,72

5
10
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SAGI

Muuta

Muuta

SERT-H FI AVA-H

Muuta

SERT-H

Muuta

SERT-A

AGI-A3
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Kilpailu 17.11.2024, paikka KiltAreena /L,

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:05, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 13, ia 58 s, ea 87 s, v 3,8 m/s SAGI
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
9 123 borcol  Ulla Johanna Wallstrém K-PKK 43,74 5,03 -14,26 10 10
10 127 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK 46,47 473 -11,53 20 20
24 borcol  Leni Maarit Niemisto VAS HYL
129 borcol Leia Marica Kjotar-Virtanen JKF HYL
130 borcol  Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL
124 borcol  Pitsi Saila Makikangas K-PKK POIS
125 borcol  Lumo Peter Sippola LAGU POIS
128 borcol  Athena Madeleine Bjérklund JKF POIS

B agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 15, ia 58 s, ea 87 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 147 borcol Kaamos Arja Paloniemi LAKKE 38,62 570 -19,38 0 -19,38 SERT-A
2 139 auskel Papu Merja Nokua LAKKE 39,54 556 -18,46 0 -18,46
3 148 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK 41,11 535 -16,89 0 -16,89
4 145 labnou Hubi Ella Leppala K-PKK 47,64 462 -10,36 0 -10,36
5 141 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK 49,07 4,48 -8,93 5 5
6 153 belpam Miina Michaela Grénlund K-PKK 53,98 4,08 -4,02 5 5
7 143 valpai  Wilson Henna Hautakoski SIEVI 56,06 3,92 -1,94 5 5
8 150 borcol Zebb Anders Stens BTW Agility 41,68 5,28 -16,32 10 10
9 151 borcol Temira Marica Kjotar-Virtanen JKF 54,39 4,04 -3,61 15 15
10 152 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK 58,22 3,78 0,22 15 15,22

142 pitcol Niki Viola Kohonen K-PKK HYL
149 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU HYL
154 auskel SPREY  Johanna Utriainen K-PKK HYL
155 borcol  TeX Heli Oinonen JAT HYL
157 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL
140 lyhcol Donitsi Jessica Slotte K-PKK POIS
144 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK POIS
146 borcol  Hyde Anders Kronqvist K-PKK POIS

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 17:10, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 10, ia 54 s, ea 81s,v 3,9 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 122 borcol Maya Henna Salmela K-PKK 36,84 5,65 -17,16 0 -17,16
2 136 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK 42,64 4,88 -11,36 0 -11,36 SERT-A
3 132 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ 42,74 4,87 -11,26 0 -11,26
4 134 borcol Sinikka Katarina Virkkala K-PKK 37,00 562 -17,00 5 5
5 127 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK 43,35 4,80 -10,65 10 10
6 130 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK 42,47 490 -11,53 15 15
123 borcol  Ulla Johanna Wallstrém K-PKK HYL
129 borcol Leia Marica Kjétar-Virtanen JKF HYL
131 borcol  Kilo Sanna Harjunpaa K-PKK HYL
135 borcol  Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL
121 auskel Sulka Katja Ojansivu LAGU POIS
124 borcol  Pitsi Saila Makikangas K-PKK POIS
125 borcol  Lumo Peter Sippola LAGU POIS
128 borcol  Athena Madeleine Bjérklund JKF POIS

A agilityrata, maksi 3, kello 17:10, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 15, ia 54 s, ea 81 s, v 3,9 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 139 auskel Papu Merja Nokua LAKKE 37,57 5564 -16,43 0 -16,43
2 145 labnou  Hubi Ella Leppala K-PKK 45,08 4,61 -8,92 0 -8,92 serT-AFIAVA
3 151 borcol Temira Marica Kjotar-Virtanen JKF 45,40 4,58 -8,60 0 -8,60
4 143 valpai Wilson Henna Hautakoski SIEVI 53,55 3,88 -0,45 0 -0,45
5 148 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK 40,16 518 -13,84 5 5
6 147 borcol Kaamos Arja Paloniemi LAKKE 40,99 5,07 -13,01 5 5
7 154 auskel SPREY Johanna Utriainen K-PKK 42,10 494 -11,90 5 5
8 149 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU 40,92 5,08 -13,08 10 10
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Kilpailu 17.11.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, maksi 3, kello 17:10, tuomari KALLIO MIIA, koirakoita 15, ia 54 s, ea 81 s, v 3,9 m/s
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